
smlouva č. j. 0762/2017/01/1101

DODATEK c. 2
SMLOUVY NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Tento dodatek č, 2 Smlouvy o poskytování služeb ze dne 4.10.2017 (dále jen „Smlouva” a „Dodatek”)
pro akci

PROJEKTČNÍ SLUŽBY
„Severovýchodní pražská cyklomagístrála - 6. etapa“

sepsal

Objednatel: Městská část Praha 14
Sídlo: ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
Zastoupený: Mgr. Radkem Vondrou, starostou
IČ: 00231312
Číslo smlouvy Objednatele: 0762/2017/01/1101
(dále jen „Objednatel”)
na straně jedné

Zhotovitel: PUDIS a.s.
Sídlo: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
Zastoupený: Ing. Martinem Hčflerem, předsedou představenstva a

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva
IČ: 45272891
DIČ: CZ45272891
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458
(dále jen „Zhotovitel”)
na straně druhé

(dále společně jen „Smluvní strany”)

Obecné ustanovení
Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy na základě dohody Smluvních stran v souladu s článkem 9.5. Smlouvy.
Změna Smlouvy vyplývá z objektivně zjištěných skutečností, spočívajících v nutnosti změnit rozsah předmětu Smlouvy
tak, jak je níže uvedeno.

Změna Smlouvy

1. Na základě dohody Smluvních stran se bod 2.3. Smlouvy doplňuje o nový odstavec, který zní:
Při požadavcích Objednatele po předání konceptu na doplnění původně nepožadovaných částí trasy,
které vyžadují nové projednání s DOSS a správci IS, bude čas na jejich zpracování, projednání a
prověření a řešení majetkových poměrů odpovídat náročnosti takové změny.

2. Po dohodě smluvních stran se ruší bod 2.6. Smlouvy (doplněný na základě Dodatku č. 1 ze dne 20.3.2018) a nově zní
takto:

2.6 Podkladem pro vyhotovení díla dle této Smlouvyje studie proveditelnosti „Cyklodoprava v územípodél
severovýchodnípražské cyklomagistrály, cyklotrasy EV4/1260/A266/A267 (Ing. Květoslav Syrový,
10/2016) “ (dálejen „Studie'j, konkrétně etapa 6, ve Studii členěná dále na etapy 6.1. a 6.2.

Na základě tohoto Dodatku se předmět plnění, resp. rozsah projektované akce, upravuje tak, že oproti
etapě 6 ve Studii:

Zhotovitel nebude provádět projektovépráce a výkon inženýringu:

• na úseku novostavby stezky na Klíčově v délce cca 540 m (od lávky přes Kbelskou po křižovatku
Mladoboleslavská x Beladova, lávka bude připravenapro napojení tohoto úseku).

• na úseku na stávající komunikacipodél Blatské (projektovaná cyklostezka bude ukončena na vyústění do
ul. Blatské).

• na úseku na stávající komunikaci podél Vysočanské radiály zjihu (od přemostění po křižovatku s ul.
Budovatelskou).



K1.:,Ni

Zhotovitelprovedeprojektovépráce a výkon inženýringu:

• na úseku novostavby stezky u napojení obytného souboru Panorama Kyje (220 m) na základě podkladů
předanýchpi. zástupkyní starosty Pickovou.

• u novostavby stezkypodél severního okraje žel. trati do ul. Borská (250 m, projektovaná cyklostezka bude
ukončena napojením na projekt společnosti Landia Managament s.r.o.)

• na úseku novostavby u prodloužení lávky přes ulici Ocelková na východpřes pozemek 2590/7 k.ú. Kyje
(cca 70 m)

3. Doplňuje se bod 2.7., který zní:

2.7. Zapracování dodatečných požadavků objednatele dle odst. 5. l. písm. b2 bude součástí čistopisu DUR a
budefakturovánopři předání čistopisu objednateli apodání žádosti o územní rozhodnutí.

4. Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly na navýšení ceny o 302 010 Kč bez DPH, na základě čehož
se mění bod. 5.1. Smlouvy a nově zní takto:

5.1. Za zhotovení Projektové dokumentace dále jen „PD‘j a za všechny ostatní závazky Zhotovitele
vyplývající z této Smlouvy a za služby poskytnuté v souvislosti s touto Smlouvou, uhradí Objednatel
Zhotoviteli celkovou maximální cenu zajednotlivé části plnění v maximální výši uvedené níže („ Cena ‘j.
Dále uváděné cenyjsou vždy bez DPH.
Cena se skládá z těchto pevných částek, tj.:
a) 183 300 Kč za zajištěnípodkladů a průzkumů;
bl) 733 200 Kčza dodáníprojektové dokumentacepro územní řízení - koncept PD
b2) 172 010 Kč za zapracovánídodatečných požadavků objednatele - čistopis PD
c) 435 500 Kč za inženýrskou činnostpro územní řízení

Cena zahrnuje veškeré výdaje, úhrady nebo náklady vzniklé Zhotoviteli v souvislosti s vypracováním
Projektové dokumentace (včetně úprav vyžadovaných Objednatelem). Za účelem vyloučení pochybností
se výslovně stanoví, že Zhotovitel nemá nárok na úhradu výdajů, úhrad nebo nákladů vzniklých v
souvislosti s vypracováním Projektové dokumentace nebo při plnění kterýchkoli svých jiných závazků
vyplývajících ze Smlouvy. Veškeré výdaje, úhrady či náklady včetně zaměstnaneckých výhod, cestovních
nákladů, správníchpoplatků a jakýchkolijiných druhů a kategorií nákladů, jsou zahrnuty v Ceně.
K Ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovenépříslušnýmiprávními předpisy, pokud
je zhotovitelplátcem DPH

5. Z důvodu navýšení ceny díla se mění Příloha č. 1 Smlouvy a zároveň se nově přikládá Příloha č.2, která obsahuje
Kalkulaci navýšení ceny díla

6. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

7. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po jednom.

8. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Rozpočet (Kalkulace nabídkové ceny)
Příloha č. 2 - Kalkulace navýšení ceny díla
Příloha č. 3 - Celkový přehled - cena a fakturace

Městská část Praha 14 PUDIS a.s.

Datum:

Jméno: Ing. Mártin Hofler Jméno: Ing. Jan Vlček
Funkce: předsedá předWvenstva Funkce: člen představenstva

Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6

’ tíw IC: 45272891
www.pudis.cz



K< ? - "I ?

.‘li j:;a2ř)-:;yi-!a : eí

Příloha č. 1

Kalkulace nabídkové ceny
A Zajištění podkladů a průzkumů cena bez DPH

Celkem průzkumy a rozbory 183 300 Kč

B Projektová dokumentace pro územní řízení (DUR) cena bez DPH

V souladu s příslušnými právními předpisy a s požadavky příslušného
stavebního úřadu
Celkem PD DUR 905 210 Kč

C Inženýrská činnost pro územní řízení cena bez DPH

zajištění vyjádření souhlasných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů a

podání žádosti o územní rozhodnutí

Celkem inženýrská činnost pro územní řízení 435 500 Kč

Cena celkem bez DPH 1 524 010 Kč
DPH 21 % 320 042,10 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 844 052,10 Kč

K< ■ - "I ■
.‘li j:;a2ř)-:;yi-! a : eí

Příloha č. 1

Kalkulace nabídkové ceny
A Zajištění podkladů a průzkumů cena bez DPH

Celkem průzkumy a rozbory 183 300 Kč

B Projektová dokumentace pro územní řízení (DUR) cena bez DPH

V souladu s příslušnými právními předpisy a s požadavky příslušného 
stavebního úřadu
Celkem PD DUR 905 210 Kč

C Inženýrská činnost pro územní řízení cena bez DPH

zajištění vyjádření souhlasných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů a 
podání žádosti o územní rozhodnutí

Celkem inženýrská činnost pro územní řízení 435 500 Kč

Cena celkem bez DPH 1 524 010 Kč
DPH 21 % 320 042,10 Kč
Cena celkem vč. DPH 1 844 052,10 Kč



Příloha č. 2

Kalkulace navýšení ceny díla

Popis činností cena bez DPH

Úpravy návrhu trasy v souvislostech s nedostupnými pozemky
a požadavky developerů akceptovanými Objednatelem 90 480 Kč

B2 Přepracování návrhu lávky přes ulici Ocelková (prodloužení o
cca 70 m) na základě nedostupnosti pozemku 2590/7 a 81 530 Kč
následného požadavku Objednatele

C Dodatečná inženýrská činnost (opakovaná jednání v rámci řešení
majetkové agendy vyvolané dodatečnými požadavky Objednatele, 130 000 Kč
nutnost obnovy propadlých vyjádření DOSS a správců IS)

Celkem navýšení bez DPH 320^10 Kč
3oí ofo



Příloha č. 3

Celkový přehled - cena a fakturace

bez DPH DPH 21 % celkem

původní cena díla 1 222 000 Kč 256 620 Kč 1 478 620 Kč

vícepráce Dodatek č. 2 302 010 Kč 63 422,10 Kč 365 432,10 Kč
z toho zapracování dodatečných požadavků
objednatele v PD 172 010 Kč 36 122,10 Kč 208 132,10 Kč

z toho dodatečná inženýrská činnost 130 000 Kč 27 300 Kč 157 300 Kč

nová celková cena díla 1 524 010 Kč 320 042,10 Kč 1 844 052,10 Kč

dosud fakturováno 1 066 500 Kč 223 965 Kč 1 290 465 Kč

z toho zajištění podkladů a průzkumů 183 300 Kč 38 493 Kč 221 793 Kč

z toho PD pro ÚR v konceptu 733 200 Kč 153 972 Kč 887 172 Kč

z toho IČ 2019 150 000 Kč 31 500 Kč 181 500 Kč

zbývá k fakturací 457 510 Kč 96 077,10 Kč 553 587,10 Kč

z toho činnosti dle odst. 5.1. písm. b2) Smlouvy 172 010 Kč 36 122,10 Kč 208 132,10 Kč

z toho činnosti dle odst. 5.1. písm. c) Smlouvy 285 500 Kč 59 955 Kč 345 455 Kč

Příloha č. 3

Celkový přehled - cena a fakturace

bez DPH DPH 21 % celkem

původní cena díla 1 222 000 Kč 256 620 Kč 1 478 620 Kč

vícepráce Dodatek č. 2 302 010 Kč 63 422,10 Kč 365 432,10 Kč
z toho zapracování dodatečných požadavků 
objednatele v PD 172 010 Kč 36 122,10 Kč 208 132,10 Kč

z toho dodatečná inženýrská činnost 130 000 Kč 27 300 Kč 157 300 Kč

nová celková cena díla 1 524 010 Kč 320 042,10 Kč 1 844 052,10 Kč

dosud fakturováno 1 066 500 Kč 223 965 Kč 1 290 465 Kč

z toho zajištění podkladů a průzkumů 183 300 Kč 38 493 Kč 221 793 Kč

z toho PD pro ÚR v konceptu 733 200 Kč 153 972 Kč 887 172 Kč

z toho IČ 2019 150 000 Kč 31 500 Kč 181 500 Kč

zbývá k fakturací 457 510 Kč 96 077,10 Kč 553 587,10 Kč

z toho činnosti dle odst. 5.1. písm. b2) Smlouvy 172 010 Kč 36 122,10 Kč 208 132,10 Kč

z toho činnosti dle odst. 5.1. písm. c) Smlouvy 285 500 Kč 59 955 Kč 345 455 Kč


